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Ferizaj - UroSevac
Komuna e Ferizajt, peTmes prupit pures per nartimin e Projekt-Statutin e Qendrés Kryesore te

Mjekésisé Familjare, duke u bazuar ne Ligjin Nr. 03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale, Statutit té
Komunds me Nr.01.50 té datés 28.06.2013 si dhe Nenit 6 te Udhézimet Administrativ (MAPL)
Nr.06/2018 pér Standardet Minimale te Konsultimit Publik ne Komuna, organizon kété takim
konsultativ:

NJOFIM PUBLIK

Lidhur me organizimin e konsultimit publik me gytetaré pér Projekt-Statutin e Qendrés
Kryesore te Mjekésisé Familjare.

Ky dokument do t€ jeté ne konsultim publik nga 05.12.2022 deri me datén: 05.01.2023, ndérsa

konsultimi publik me gytetare do te mbahet me 20.12.2022, né sallén e Kuvendit t¢ Komunés
duke filluar nga ora 10:00.

Komentet dhe sygjerimet e juaja, mund t'i dérgoni deri me datén 05.01.2023 né orén 16:00 ne
email: info.ferizaj@rks-gov.net , kemajl. emini@rks-gov.net, shyhrete.topalli@rks-gov.net.

Me respekt,
Shyhrete Topalli

Zyra pér Komunikim me Publikun



